INDICAÇÃO Nº 6531/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita reparos gerais nas quadras do campo do Bangu, no bairro São Geraldo, inclusive com a colocação de alambrado e iluminação.

JUSTIFICATIVA

As referidas quadras encontram-se abandonadas, impossibilitando o seu uso pelos moradores. Vale ressaltar que a falta de iluminação e de proteção de um alambrado, facilita a permanência de pessoas desocupadas no local.

Pede-se, portanto, atenção ao pedido em tela.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001.

Célio Augusto de Paiva

Vereador

PAGE